
Distribución: 
- Archivo Secretaría Municipal 

Dirección de Cultura y Turismo 
- Dirección Adm. y Finanzas 

PLP/AVH/~/ 

.,..,,-...BLO LEMUS PEÑA 
...._..- ALCALDE (S) MAN 

~~:.--Wl¡ttt+>t--MJU-llUI..J.t'.:a.L-- s) 

El texto del contrato se entiende enteramente 
reproducido y forma parte integramente del presente acto administrativo, para todos 
los efectos legales. 

El gasto que demanda dicha contratación se 
imputará a la cuenta municipal 215.21.04.004 denomina "Prestaciones de Servicios 
Comunitarios", del Centro de Costos 06.06.01, del presupuesto municipal vigente. 

Oliver Leonardo Sáez Matamala, 
y la Ilustre Municipalidad de Castro, representada por su alcalde (s) 

don Pablo Lemus Peña, 

APRUÉBESE el contrato de prestación de 
servicios por actividades municipales, con motivo de visitas guiadas, enmarcado de 
cuadros y desmontaje de la Exposición Colectiva Artistas de Chlloé, a realizarse en 
tres niveles en el Centro Cultural de Castro, celebrado entre: 

VISTOS: El Art. 77 de la Ley 18.883, Estatuto 
Administrativo para Funcionarios Municipales; la Sesión Ordinaria Nº124 del 
11.12.2019 del Concejo Municipal, donde se aprueba el Presupuesto Municipal año 
2020, el decreto Nº243 de fecha 29.01.2020 que aprueba y autoriza el programa de 
actividades culturales correspondiente al mes de febrero de 2020, y, las facultades 
que me confiere la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

CASTRO, 28 de febrero de 2020.- 

DECRETO Nº 475 

CASTl20 
municipio 

. ' 

DECRETO: 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)

